

StyleStore.com A/S
Sydkrogen 12, 7300 Jelling

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 42 17 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	StyleStore.com A/S Sydkrogen 12 7300 Jelling
	CVR-nr.: 40 42 17 34 Stiftet: 4. april 2019 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Rasmussen Pernille Mogensen Finn Mogensen
Direktion	Jesper Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland, Østergade 4 - 6, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Dahl Advokatpartnerselskab, Åboulevarden 17, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	StyleStore Property ApS, Jelling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

StyleStore.com er et unikt online modeunivers, skabt af passionerede ildsjæle med livslang erfaring fra modebranchen. Vi brænder for at tilbyde et sikkert valg til den moderne og stilsikre kvinde, når det gælder den feminine luksus-garderobe, hvor stil og sofistikeret kant altid er de definerende kendetegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.227 kr. mod -1.978.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.961.756 kr. mod -4.595.595 kr. sidste år. Ledelsen anset årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Selskabets 2. regnskabsår er stadig belastet af større udgifter til etablering og internationalisering, trods dette oplever selskabet gode tendenser for udviklingen i salget og i bruttofortjenesten. Til trods for de positive tendenser er resultat stadig negativt, og derfor ikke tilfredsstillende.

Strategien for virksomhedens etablering har medført øgede investeringer i salgsfremmende aktiviteter sammen med større investeringer i nye medarbejdere, hvilket har påvirket periodens resultat negativt. Derudover er vareforsyningen påvirket af stigende udgifter til fragt, hvilket ligeledes har oversteget det estimerede budget, og derved haft en negativ indvirkning på resultatet.

For det kommende regnskabsår forventes de positive tendenser at være i fortsat udvikling, det forventes derfor at selskabet kommende regnskab vil blive væsentlig forbedret på såvel omsætning som indtjening.

Som resultat heraf, har ejerkredsen givet tilsagn om en udvidelse af egenkapitalen med 6.374 t.kr.. Udvidelsen er bevilliget, og vil indgå i selskabets tredje årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	4/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	303.227	-1.978.771
1 Personaleomkostninger	-3.319.949	-1.528.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.954	-448.025
Andre driftsomkostninger	-728.396	-580.890
Driftsresultat	-3.975.072	-4.536.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.187	25.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.871	-84.344
Resultat før skat	-3.961.756	-4.595.595
Årets resultat	-3.961.756	-4.595.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-197.130	391.175
Disponeret fra overført resultat	-3.764.626	-4.986.770
Disponeret i alt	-3.961.756	-4.595.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter, varemærkeregistrering	420.461	501.507
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.461</u>	<u>501.507</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.855	379.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.855</u>	<u>379.522</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.624.316</u>	<u>1.681.029</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.893.156	5.755.291
Varebeholdninger i alt	<u>5.893.156</u>	<u>5.755.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295.539	194.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.477.252	2.407.580
Andre tilgodehavender	631.593	230.952
Periodeafgrænsningsposter	45.115	45.115
Tilgodehavender i alt	<u>4.449.499</u>	<u>2.878.382</u>
Likvide beholdninger	1.855.185	5.292.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.197.840</u>	<u>13.926.184</u>
Aktiver i alt	<u>13.822.156</u>	<u>15.607.213</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Reserve for udviklingsomkostninger	194.045	391.175
Overført resultat	3.109.544	6.874.170
Egenkapital i alt	<u>4.603.589</u>	<u>8.565.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.506.909
Anden gæld	6.929.242	3.775.334
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.929.242</u>	<u>6.282.243</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.720	44.000
Anden gæld	945.527	715.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.325</u>	<u>759.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.218.567</u>	<u>7.041.868</u>
Passiver i alt	<u>13.822.156</u>	<u>15.607.213</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. april 2019	1.300.000	0	0	0	1.300.000
Kontant kapitaludvidelse	0	11.860.940	0	0	11.860.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.986.770	-4.986.770
Overført til overført resultat	0	-11.860.940	0	11.860.940	0
Overført fra Overført resultat	0	0	391.175	0	391.175
Egenkapital 1. oktober 2020	1.300.000	0	391.175	6.874.170	8.565.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.764.626	-3.764.626
Overført fra Overført resultat	0	0	-197.130	0	-197.130
	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>	<u>194.045</u>	<u>3.109.544</u>	<u>4.603.589</u>

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	4/4 2019 - 30/9 2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.003.554	1.390.440		
Pensioner	245.938	116.629		
Andre omkostninger til social sikring	70.457	21.694		
	<u>3.319.949</u>	<u>1.528.763</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	34.871	84.344		
	<u>34.871</u>	<u>84.344</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>6.929.242</u>	<u>0</u>	<u>6.929.242</u>	<u>6.929.242</u>
	<u>6.929.242</u>	<u>0</u>	<u>6.929.242</u>	<u>6.929.242</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Nordea Kredit, hovedstol nom. 1.200.000. Lånet er ydet til tilknyttet virksomhed og restgælden på dette lån er kr. 1.056.663 pr. 30/9 2021.				
